
From: Lugo, Gloria GLORIAL@iadb.org
Subject: FW: Programa de Apoyo a la Movilidad Segura, Inclusiva y Sostenible en México (ME-L1331). Continuidad de la

cooperación técnica.
Date: 5 April 2024 at 12:53 PM

To: Vera Benitez, Luis Felipe lfvera@IADB.ORG, Quintero Garzon Maria Camila MARIAQUI@IADB.ORG
Cc: Crotte Alvarado, Amado amadoc@IADB.ORG, Rodriguez Porcel, Manuel marodriguez@IADB.ORG

FYI
 
From: Oscar Alonso Ramirez Herrera <oscar_ramirezh@hacienda.gob.mx>
Sent: Friday, April 5, 2024 12:48 PM
To: Lugo, Gloria <GLORIAL@iadb.org>
Cc: Jaime Antonio Roldan Ortiz <jaime_roldan@hacienda.gob.mx>; Frida Buendia
Martinez <frida_buendia@hacienda.gob.mx>; diana.quiroz@sedatu.gob.mx;
martha.pena@sedatu.gob.mx; Grayeb Bayata, Claudia <cgrayeb@IADB.ORG>
Subject: Programa de Apoyo a la Movilidad Segura, Inclusiva y Sostenible en México (ME-
L1331). Continuidad de la cooperación técnica.
 
Gloria, buen día.
 
Me refiero al Programa de Apoyo a la Movilidad Segura, Inclusiva y Sostenible en México
(ME-L1331), negociado el 27 de octubre de 2023. Particularmente a los recursos de
Cooperación Técnica (CT) que traen consigo dicha operación, al respecto mucho agradeceré
tus amables gestiones con el fin de continuar con el apoyo e implementación de dicha CT a
ser ejecutada por el BID, en beneficio de la SEDATU.
 
Por favor, sigo atento a tu amable consideración y quedo pendiente.
 
Saludos,  
 

 

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD De conformidad con lo establecido en el inciso a del artículo
57 del “Acuerdo por el que se emiten las políticas y disposiciones para impulsar el uso y
aprovechamiento de la informática, el gobierno digital, las tecnologías de la información y
comunicación, y la seguridad de la información en la Administración Pública Federal”, se
informa que este mensaje y los datos adjuntos son para uso exclusivo de la persona o
entidad a la que expresamente ha sido enviada, el cual puede contener información que por
su naturaleza deba ser considerada como CONFIDENCIAL o RESERVADA, en términos de lo
dispuesto por las Leyes General y Federal de Transparencia y Acceso a la Información
Pública y General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados. Si



Pública y General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados. Si
por error ha recibido esta comunicación: 1) queda estrictamente prohibido la revelación,
retransmisión, difusión, copia, impresión, modificación, alteración en toda o en alguna de
sus partes o el uso de la información contenida en el archivo electrónico sea diverso al
objeto por el cual se emitió; 2) notifíquelo al remitente; y 3) bórrelo de inmediato y en forma
permanente, junto con cualquier copia digital o impresa, así como cualquier archivo anexo al
mismo.


